
  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

 
 
 
 
Università degli Studi di Perugia     DR n. 214 

 
 
 

Il Rettore 
 

Visto il D.R. n. 1168 del 25 luglio 2016 con cui è stato emanato il 

bando Erasmus+ - Mobilità per Traineeship A.A. 2016/2017 per la 

mobilità di studenti a fini di tirocinio che prevede, nel periodo 17 

ottobre 2016 – 30 settembre 2017, flussi di mobilità per periodi di 

tirocinio all’estero (da due a dodici mesi) presso enti ed imprese di uno 

dei Paesi partecipanti al Programma; 

 

Visto il Regolamento di Ateneo per la Mobilità Erasmus, emanato con 

D.R. n. 1298 del 21 luglio 2011; 

 

Visto il verbale della riunione del 9 febbraio 2017 della Commissione 

Erasmus del Dipartimento di economia 

 

 

DECRETA 

 

di dichiarare vincitori i seguenti candidati: 

 

Flavour of Italy Ireland LTD, Dublino, Irlanda 

FOCHETTI Pierluigi      Vincitore 

MERLI Martina      Vincitore 

SASSO Claudia      Vincitore 

TENCA Diletta      Vincitore 

 

Bloom Consulting, Madrid, Spagna 

GROSSI Tatiana      Vincitore 

 

DeutscheVermöge Nsberatung, Amburgo, Germania 

HAXHILLARI Jonela      Vincitore 

 

Starkmacher E.V., Mannheim, Germania 

LANFALONI Alessio Maria     Vincitore 

 

The John Dunning Centre for International Business – Henley 

Business School, Regno Unito 

LAVORATORI Katiuscia     Vincitore 

 
 

 
 
 

Oggetto:  
Approvazione graduatoria 

relativa alla selezione 

pubblica Bando Erasmus+  

Mobilità per Traineeship  

A. A. 2016/2017 – 

Commissione Erasmus del 

Dipartimento di economia 



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

 

Azuline Hotel Coral Beach, Santa Eulalia, Spagna 

LOMBARDINI Luca      Vincitore 

 

S.C Elettrorom Automotive System, Siria, Romania 

PASCARELLI Simona      Vincitore 

 

Universidad Complutense de Madrid, Madrid, Spagna 

ROGATO Nicola      Vincitore 

 

Federation of Italian Business in Ireland, Dublino, Irlanda 

ROSSETTI Angela      Vincitore 

 

Amov S.L., Madrid, Spagna 

SCRUGLI Nicola      Vincitore 

 

Arrival Guides AB, Gothenburg, Svezia 

VALIGI Francesco      Vincitore 

 

 

Perugia, 17 febbraio 2017 

 

 

Il Rettore 

Prof. Franco MORICONI 

(F.to Prof. Franco MORICONI) 

 

 


